
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pocI spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

\
Ĺ

\
\

t

Č. j.: MAJ/0748/2020
Způsob vypraveni:: e- mailem
zajišt'uje:

objednávka č. 123/2020

Dodavatel:
Martin Borovec
č.p. 91
53002 Jezbořice

V Praze dne 29.9. 2020

Vážení,
Na základě smlouvy o správě ze dne 29,11.2017 uzavřené s městskou části Praha 10 u Vás
objednáváme opravy vybaveni kuchyně restaurace v areálu AVČ Gutovka jejíž rozsah je
vymezen CN v příloze této objednávky.

Adresa:

Kontaktní osoba:

Cena objednávky:

Termín plnění:
Způsob platby:

Poznámka:

Praha 10, Gutova 39

99 877 KČ bez DPH

nejpozději do 31.12.2020
převodem na bankovní účet

jako odběratele na faktuře prosím uved'te:
Městská část Praha 10 zast.správcem: PRAHA 10 - Majetková a,s.
Vršovická 68/1429
101 00 Praha 10
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Na základě smlouvy o správě ze dne 29.11.2017 zastoupená spol.:
praha 10 - Majetková, a.s.

Str. .]
l

l ,

l



praha 10 - Majetková, a.s.
vršQvjcká 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spIsovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Splatnost faktur je 30 dní od data doručení, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail: ides@majetkova.cz

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 10 dnů od jejího doručeni. V případě, že objednateli
nebude nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat
jménem dodavatele, kterým jednajlcí osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem,
není objednatel touto objednávkou vázán a dQdavate| není oprávněn zahájit na základě objednávky
plnění.

Dodavatel bere na vědoinf, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejní
objednávku v Registru s|n|uv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv,

1ng,jaroslav VI
Generální ředit 'l a předseda představenstva
praha 10 - jetková, a.s.

cDpřijeti objednávky potvrzuji v /Kl?é" dne Ť' 4'Ó4 2cjzq cc
j

-
lobchodni firma dodavatelel
lpozice osoby jednajlcíl

K3 GASTRO - Martin BorovecDoručeni přijaté objednávky potvr·ujivPrazedne....Z:.(?:,2&b:V,

šti", 2


